
هشدار سپاه پاسداران به حکام بحرین :

منتظر انتقام سخت باشید
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه ای با محکومیت شدید 
برقراری روابط دیپلماتیک بین بحرین و رژیم جعلی صهیونیستی تاکید 
کرد: حاکم جلاد بحرین در انتظار انتقام سخت مجاهدان قدس و ملت 
مسلمان و غیرتمند این کشور باشد. به گزارش روابط عمومی کل سپاه 
اقدام  بیانیه آمده است:   این  از  انقلاب اسلامی در بخشی  پاسداران 
ننگین آل خلیفه و رژیم وابسته حاکم بر بحرین در برقراری روابط با 
رژیم صهیونیستی که خلاف اراده و آرمان مردم مسلمان این کشور 
و  بوده  مشروعیت  هرگونه  فاقد  و  بزرگ  ، حماقتی  پذیرفت  صورت 
پاسخ های درخور را دریافت خواهد کرد.این بیانیه می افزاید : دومینوی 
عادی سازی روابط رژیم صهیونیستی با حکام برخی کشورهای عربی 
که با مهندسی کاخ سفید و رئیس جمهور منفور و بی خرد امریکا 
در پی تحمیل ذلت و خفت به ملت های مسلمان و غارت منابع و 
ثروتهای آنان و نیز  امنیت سازی برای اشغالگران فلسطین و غاصبان 
قدس شریف است، هرگز به فرجام شوم خود منتهی نخواهد شد و در 
معادله ای معکوس، ارتقای قدرت و دامنه عزم و اراده امت اسلامی 
درآشکارسازی ظرفیت های پنهان و نهفته مقاومت ضد صهیونیستی 
برای دفع غده سرطانی اسرائیل از جغرافیای متعلق به جهان اسلام را 
رقم خواهد زد.این بیانیه با هشدار به آل خلیفه و دیگر حکام خائن و 
جیره خوار نظام سلطه و استکبار  در باز کردن دروازه های نفوذ و ورود 
رژیم صهیونیستی به منطقه راهبردی خلیج فارس و دریای عمان تاکید 
کرده است : اقدام شیطانی و پرنکبت رژیم ستمگر حاکم بر بحرین 
مانند سایر طرح های پلید و خائنانه سازش هیچ دستاوردی برای امریکا 
و حامیان صهیونیست های کودکش به دنبال نداشته ، بلکه مسببان و 
بانیان این خیانت ها و خباثت ها را آماج خشم مقدس و انتقام سخت 
امت اسلامی به ویژه مردم شیعه بحرین که این روزها با برافراشتن بیرق 
»لبیک یا حسین )ع(«در محرم حسینی؛ طنین »هیهات من الذله« 
سر داده اند قرار داده و طومار ننگین کسانی که با خلق ظلم ، وحشت 
،خشونت ، کشتار ،جنگ و ناامنی ، تهدید دائمی امنیت در غرب آسیا و 

جهان اسلام بوده اند را در هم خواهند پیچید.

مخالفت فرمانداری تهران با نامگذاری خیابانی 
به نام بازرگان

اعتراض  تهران  شهر  شورای  نامگذاری   ۳ به  تهران  فرمانداری 
کرد.نامگذاری معابری به نام بازرگان، اعظم طالقانی و سهیل گوهری 
براساس بند ۱ آیین نامه نامگذاری معابر مورد اعتراض فرمانداری تهران 
قرار گرفته است.شورای شهر تهران چندی پیش تغییر نام خیابان محل 
سکونت اعظم طالقانی به نام این فعال سیاسی تاریخ معاصر ایران را به 
تصویب رسانده بود و خیابان »سازمان آب« نیز به دلیل ۱۳ بار تکرار 
نام، در محدوده صادقیه و در مناطق ۲ و ۵ شهرداری تهران به نام 
پیشنهادی مهندس مهدی بازرگان تغییر یافته بود.همچنین در کنار 
سایر نام های جدید معابر تهران، با تصویب شورای شهر یک کوچه نیز 
به نام سهیل گوهری نامگذاری شده و مصوبه شورای شهر در خصوص 
نامگذاری ها برای تأیید نهایی به فرمانداری تهران فرستاده شدند که 
فرمانداری به این سه نامگذاری شورای شهر تهران براساس بند یک 
و  ضوابط  یک  ماده  کرد.براساس  اعتراض  معابر  نامگذاری  آئین نامه 
معیار های نامگذاری، نام شخصیت های مهم تاریخ صدر اسلام و انقلاب 
اسلامی و شهدای گرانقدر آن و حوادث مهم تاریخ مبارزات اسلامی 
مردم ایران در درجه اول نام گذاری ها قرار دارند و نام شخصیت های 
فرهنگی، ادبی، علمی، سیاسی و تاریخی ایران و اسامی راجع به اندیشه، 
بعدی  مرتبه های  در  ایران  زیبای  طبیعت  مظاهر  نیز  و  هنر  و  فکر 
می توانند برای نام معابر انتخاب شوند که فرمانداری این سه نام را 

مصادیق این بند ندانسته است.

نوید افکاری اعدام شد
نوید  نفس  قصاص  حکم  گفت:  فارس  دادگستری  کل  رئیس 
افکاری متهم به قتل صبح دیروز پس از انجام تشریفات قانونی استیذان 
و با اصرار اولیاء دم و خانواده مقتول به مرحله اجرا گذارده شد.رئیس 
کل دادگستری استان فارس با اعلام این خبر گفت: این متهم ۴۶ روز 
پس از ارتکاب جنایت در شهریور ماه ۹۷ دستگیر و پرونده وی پس از 
تکمیل تحقیقات توسط بازپرس ویژه قتل در دادسرای عمومی و انقلاب 
شیراز با صدور قرار جلب به دادرسیِ معاون دادستان عمومی و انقلاب 
شیراز جهت رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان فارس ارسال گردید. 
پس از برگزاری جلسه علنی رسیدگی به این پرونده، شعبه اول دادگاه 
کیفری یک استان که با حضور دو قاضی تشکیل شد متهم اصلی پرونده 
را به قصاص نفس محکوم کرد.این مقام ارشد قضایی استان بیان داشت: 
پس از این نیز رأی صادره با اعتراض وکیل مدافع متهم در شعبه ۳۵ 
دیوان عالی کشور بررسی که در نهایت حکم صادره مبنی بر قصاص 
نفس قطعیت یافت و پس از انجام تشریفات قانونی استیذان و با اصرار 
اولیاء دم و خانواده مقتول به مرحله اجرا گذارده شد.گفتنی است روند 
رسیدگی به این پرونده از سال ۱۳۹۷ آغاز شده بود که تا ابتدای امسال 

به طول انجامید.

پنج منتقد کیم جونگ اون اعدام شدند
بر اساس گزارش ها، کره شمالی پنج کارمند وزارت اقتصاد را پس از 
آنکه سیاست های رهبری این کشور را مورد انتقاد قرار دادند، اعدام کرده 
است.به گزارش روزنامه دیلی میل، گمان می رود که این مقام های حزب 
کمونیست کره شمالی ۳۰ ژوئن سال جاری میلادی و پس از آن به دست 
جوخه اعدام سپرده شدند که درباره سیاست های اقتصادی رژیم سخن 
گفتند.گفته می شود جزئیات گفتگوی آن ها به روسایشان گفته شد، سپس 
آن ها را به نشستی احضار کردند و آن ها توسط پلیس مخفی دستگیر شدند.
این پنج مرد که در مهمانی شام حزب حضور داشتند به صورت علنی درباره 
اقتصاد »ایستا و راکد« در کره شمالی و ضرورت اصلاح صنعتی صحبت 
کرده بودند.بر اساس گزارش دیلی ان. کی، این کارمندان درباره این مساله 
صحبت کردند که ضرورت دارد کره شمالی به دنبال همکاری مشترک 
خارجی برای غلبه بر تحریم های تجاری باشد.این روزنامه همچنین نوشت، 
به روسای وزارت اقتصاد به همراه کیم جونگ اون، رهبری کره شمالی درباره 
این اظهارات گفته شد و سپس مقام ها تحقیقاتی را آغاز کردند. بعد از آن، 
این کارمندان به نشستی احضار، دستگیر و مجبور به اعتراف به تضعیف 
کشور شده و در نهایت اعدام شدند. همچنین خانواده های این افراد به یک 
اردوگاه سیاسی منتقل شده اند که محل اسکان مخالفان سیاسی در کره 

شمالی است.

لاوروف ادعای دخالت ایران، روسیه و چین در 
انتخابات آمریکا را به تمسخر گرفت

وزیر امور خارجه روسیه در سخنانی کنایه آمیز از ادعاهای انتخاباتی 
مطرح شده توسط دولت آمریکا علیه ایران، روسیه و چین انتقاد کرد.به 
گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، در پی ادعاهای مطرح شده از سوی مقامات 
دولت آمریکا مبنی بر تلاش دولت های چین، ایران و روسیه در روند 
انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ این کشور، سرگئی لاوروف  وزیر امور 
خارجه روسیه گفت: روسیه از قرار گرفتن در مکان دوم در لیست کشورهایی 
که طبق ارزیابی های واشنگتن قبل از انتخابات ریاست جمهوری آینده در 
امور داخلی ایالات متحده دخالت می کنند، آزرده خاطر است. پیش از 
این، سرویس اطلاعاتی آمریکا مدعی »مداخله« روسیه، چین و ایران در 
انتخابات پیش روی آمریکا شده بود. لاوروف در کنفرانس مطبوعاتی با 
همتای چینی خود وانگ اول به شوخی گفت: »در حال حاضر مفسران 
از سیاستمداران آمریکایی می پرسند، چه کسی بیشتر دخالت می 
کند: روسیه ، چین یا ایران؟ بر اساس برآوردهای آنها، در«این رقابت 
دخالت در انتخابات آمریکا، جمهوری خلق چین هنوز برنده است. ما 
در مقام دوم قرار داریم، کمی آزرده خاطر هستیم، ما عادت داریم 
همیشه اول باشیم«.انتخابات آمریکا در تاریخ ۳ نوامبر برگزار می شود. 
مسئولان کشورمان پیشتر در واکنش به ادعاهای انتخاباتی مطرح شده 
از سوی مقامات آمریکایی تاکید کرده اند که دخالت در امور داخلی 
آمریکا مزیتی برای ایران در بر ندارد و این ملت آمریکا هستند که باید 
مانند ملل دیگر به طور مستقل برای آینده کشورشان تصمیم بگیرند. 

در کشورهای همسایه  ما  الان  رییس جمهور گفت: 
خودمان پول هایی داریم که بر آن قفل زده اند و پول ما را به 
خودمان تحویل نمی دهند، چرا که آمریکا تهدیدشان کرده 

است.
حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی طی سخنانی 
در جلسه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا با بیان اینکه کار 
آموزش و پرورش و وزرات علوم برای بازگشایی مدارس و 
دانشگاه ها نشاطی را به زندگی وارد کرد، اظهار کرد: برخی 
ناراحتند، مخصوصاً کانال های ماهواره ای رسانه های خارجی 
فارسی زبان که چطور در ایران با وجود همه فشارهای تحریم 
اقتصادی هنوز در دوران کرونا به جای اینکه این تحریم ها 
سبب شود مردم به تنگ بیایند و به خیابان بریزند حالا 
چگونگی مواجهه با کرونا سبب شده که از دولت تشکر شود. 
این عین گزارشی است که وزارت اطلاعات از قول یکی از 

رسانه های خارجی به من ارائه کرد.
وی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه کرونا 
ویروسی است که همه سنین را می تواند تحت تاثیر خود 
قرار دهد، گفت: آینده زندگی جوانان ما برای همه ما مهم 
است و خانواده های عزیز هم منافع خود و جوانانشان را در 

نظر بگیرند و گوش به بوق های رسانه های خارجی ندهند.
می دانیم  ما  همه  اینکه  بر  تاکید  با  جمهور  رییس 
ماجرای کرونا با هر مشکل دیگری متفاوت است، ادامه داد: 
سیل هم که بیاید، یک روز می آید و بعد از چند روز تمام 
می شود، زلزله هم بیاید بالاخره بعد از مدتی تمام می شود، 
حتی آنفلوانزا هم هر سال می آید و بعد می رود اما کرونا با 

همه این ها متفاوت است، همه مناطق را در بر می گیرد و 
مشخص هم نیست که چه زمانی به پایان می رسد.

روحانی تصریح کرد: ما دیدیم که در کشورهای خارجی 
تازه شایع شده بود،  ماسک ها را در فرودگاه   وقتی کرونا 
در  کاغذی  دستمال  سر  و  می قاپیدند  دیگری  کشور  از 
فروشگاه ها دعوا بود و مواد غذایی نایاب می شد یا صف های 
ایران هیچگاه  در  اما  برای خرید شکل می گرفت  طولانی 

چنین نشد.
وی یادآور شد: اما داستان دیگری ما داشتیم که شاید 
هیچ کسی نداشت. آن هم تحریم های اقتصادی بود. حتی 

در این شرایط هم آمریکا نیامد بگوید که ایران تحریم باشد 
اما برای دارو و درمان نه. این دولت فعلی آمریکا این قدر از 

انسانیت به دور است.
رییس جمهور گفت: الان ما در کشورهای 

 خودمان پول هایی داریم که بر آن قفل زده اند و پول 
ما را به خودمان تحویل نمی دهند. چرا که آمریکا تهدیدشان 
کرده است. شما در تاریخ هم نمی توانید چنین چیزی را 
ببینید که یک کشوری برای خرید داروها با پول خودش 

هم نتواند کاری کند و پول او را به خودش تحویل ندهند.
راه،  برای سلامت شان  بدانند  ما  مردم  داد:  ادامه  وی 

برای  بزنید  قفل  را  بازار  نگوید  کسی  نیست.  کار  تعطیل 
سلامت مردم، مدارس و دانشگاه ها را قفل بزنید برای سلامت 

بچه ها. تعطیلی راه مقابله با کرونا نیست.
روحانی تاکید کرد: امسال هم می تواند سال خوبی باشد 
وقتی که ما با مراقبت های بهداشتی در برابر آنفلوانزا و کرونا 
توامان مقاومت کنیم و نیز می تواند سال بدی باشد که هم 
کرونا و هم آنفلوانزا بر سرمان آوار شود. پس این خود ما 
هستیم که یا پروتکل ها را رعایت می کنیم یا اینکه به شکل 

دیگری پیش می رویم.
رییس جمهور با بیان اینکه دولت برای تهیه واکسن 
آنفلوانزا اقدامات لازم را انجام داده است، تاکید کرد: البته 
مردم ما بدانند که مهمتر از واکسن، رعایت اصول بهداشتی 
است که می تواند ما را از این بیماری سلامت نگه دارد و 
گرنه واکسن مشخص نیست که برای چند ماه بدن را بیمه 
می کند. حتی این امکان نیز وجود دارد که آنفلوآنزایی که 
امسال بیاید با نوع قبلی متفاوت باشد و این واکسن تاثیر 

کمتری بر آن بگذارد.
وی در پایان با اشاره به در پیش رو بودن ایام اربعین، 
اظهار کرد: امسال مسئولان عراقی به صراحت اعلام کردند 
اربعین نداریم.  از مهمانان راهپیمایی  که آمادگی میزبانی 
بنابراین ما نیز امسال مراسمی تحت عنوان راهپیمایی اربعین 
چه در داخل مرزها و چه در خارج از آن نخواهیم داشت. 
سایر  و  اربعین  روز  در  پروتکل ها  رعایت  با  عزاداری   البته 
مناسبت های ماه صفر برگزار می شود اما چیزی به عنوان 

مراسم راهپیمایی اربعین نخواهیم داشت.

آیت الله العظمی یوسف صانعی از مراجع تقلید و استاد درس خارج حوزه 
علمیه دیروز در قم دار فانی را وداع گفت.

پیگیری ها از دفتر ایشان در تهران مبنی بر این است که وی صبح دیروز 
در بیمارستان نکویی شهر قم درگذشته است. طبق اعلام دفتر آیت الله صانعی، 

وی به دلیل شکستگی استخوان لگن در بیمارستان بستری شده بود.
علت درگذشت آیت الله صانعی چه بود؟

دفتر آیت الله صانعی اعلام کرد ایشان بیماری سیروز کبدی و ناراحتی 
لگن  استخوان  به دلیل شکستگی  پنچ شنبه  اینکه  از  بعد  و  کلیوی داشتند 
تامین  برای  شهریور(   ۲۲ )شنبه  صبح  دیروز  شدند  بستری  بیمارستان  در 
فاکتور های مورد نیاز کلیه وکبد دیالیزشدند که متاسفانه در حین دیالیز فوت 

شدند. دفتر آن مرحوم در اطلاعیه ای اعلام کرد:
َّا للهِِ وإنِاّ إلِیَهِ رَاجِعُونَ إنِ

نحَْبَهُ  قَضَی  مَّن  فَمِنْهُم  عَلیَْهِ  اللهَ  عَاهَدُوا  مَا  صَدَقُوا  رِجَالٌ  المُْؤْمِنِینَ  مِنَ 
لوُا تبَْدِیلًا )احزاب/۲۳( وَمِنْهُم مَّن ینَتَظِرُ وَمَا بدََّ

در ایام شهادت حضرت امام زین العابدین )علیه السلام( روح بلند آزاد 
مرد عرصه علم و اجتهاد، فقیه نواندیش، بقیة السلف شاگردان حضرت امام 
به  )قدس سره(  العظمی صانعی  الله  آیت  علیه(؛ حضرت  الله  خمینی )سلام 
دیدار معبودش شتافت و کوله باری از غم و اندوه را بر دل مشتاقانش قرار داد.
او که ارادت زایدالوصفی به اهل بیت )علیهم السلام( و علوم آل محمد 
)صلی الله علیه و اله و سلم( داشت، بهترین ایام و اوقاتش مطالعه، تدریس و 
تألیف فقه و فقاهت بود و از این جهت آثار بجای مانده از ایشان سرمایه ای 

ماندگار برای حوزه های علمیه، جامعه اسلامی و جوامع بشری خواهد بود.
ضمن عرض تسلیت به پیشگاه مقدس حضرت بقیة الله الاعظم ارواحنا 
فداء، ملت شریف و بزرگوار ایران، مراجع معظم تقلید و حوزه های علمیه، اعلام 
می دارد با توجه به وصیت آن عزیز سفر کرده، در ایام کرونا هیچگونه مراسم 

از تشییع و... برگزار نمی گردد.
صفحه اینستاگرام آیت الله صانعی خبر درگذشت وی را اعلام کرد.  در 

متن این پیام آمده است: »در ایام شهادت حضرت امام زین العابدین )علیه 
السلام( روح بلند آزاد مرد عرصه علم و اجتهاد، فقیه نواندیش، بقیة السلف 
العظمی  الله  آیت  حضرت  علیه(؛  الله  خمینی)سلام  امام  حضرت  شاگردان 
صانعی )قدس سره( به دیدار معبودش شتافت و کوله  باری از غم و اندوه را بر 

دل مشتاقانش قرار داد.«
محل تدفین آیت الله یوسف صانعی مشخص شد

حجت الاسلام سعید صانعی در گفتگو با ایلنا، در خصوص محل تدفین 
پدرش مرحوم آیت الله صانعی، اظهار کرد: به احتمال زیاد پیکر این مرجع 

فقید در گلزار شیخان قم به خاک سپرده خواهد شد.
برگزاری  زمان  در خصوص  یوسف صانعی  الله  آیت  مرحوم  ارشد  فرزند 
مراسم تدفین هم گفت: طبق وصیت مرحوم حضرت آیت الله صانعی، برای 
جلوگیری از شیوع ویروس کرونا در میان مردم، مراسم تشییع و ترحیم برگزار 
بیماری در  این  بیشتر  از شیوع هرچه  برای جلوگیری  ما هم  و  نخواهد شد 
تا  باید صبر کنیم  اما قاعدتا  را اعلام نمی کنیم،  جامعه، زمان مراسم تدفین 
عموی مان آیت الله حسن صانعی به قم برسند تا خاکسپاری و تدفین صورت 

گیرد.
رییس جمهوری ارتحال حضرت آیت الله صانعی را تسلیت گفت

رییس جمهوری در پیامی با تسلیت ارتحال عالم ربانی حضرت آیت الله 
حاج شیخ یوسف صانعی اظهار داشت: این فقیه مبارز تمام عمر پرتلاش خود 
را وقف خدمت در مسوولیت های مختلف و گسترش معارف اسلامی و فرهنگ 
بی شک  که  گذاشت  یادگار  به  از خود  ارزشمندی  کارنامه  و  نمود  بیت  اهل 
زحمات این عالم وارسته در عرصه های دینی و اجتماعی همواره در حافظه 

تاریخی مردم باقی خواهد ماند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، در پیام حجت الاسلام 
والمسلمین حسن روحانی آمده است: ارتحال عالم ربانی حضرت آیت الله حاج 

شیخ یوسف صانعی، موجب اندوه و تألم شد.
مکتب  در  درس آموزی  توفیق  سالها  که  مبارز  فقیه  این  افزود:  روحانی 

وقف  را  خود  پرتلاش  عمر  تمام  داشت،  را  خمینی)ره(  امام  چون  بزرگانی 
خدمت در مسوولیت های مختلف و گسترش معارف اسلامی و فرهنگ اهل 
بیت نمود و کارنامه ارزشمندی از خود به یادگار گذاشت که بی شک زحمات 
این عالم وارسته در عرصه های دینی و اجتماعی همواره در حافظه تاریخی 

مردم باقی خواهد ماند.
به  را  ضایعه  این  اینجانب  کرد:  تاکید  پیام  این  در  جمهوری  رییس 
به ویژه آیت الله شیخ حسن  ایشان  بیت مکرم  و  حوزه های علمیه، شاگردان 
صانعی تسلیت می گویم و از درگاه خداوند متعال برای آن عالم مجاهد علوّ 
درجات و همجواری با صالحان و برای عموم بازماندگان صبر و اجر مسألت 

دارم.
آیت الله یوسف صانعی از مراجع تقلید که به دلیل شکستگی لگن و مچ 
دست در بیمارستانی در قم بستری شده بود، روز شنبه در ۸۳ سالگی به دیدار 
حق شتافت. وی علاوه بر سال ها تلمّذ در حوزه درس حضرت امام )ره(، از 
محضر استادان بزرگی چون آیت الله العظمی بروجردی، آیت الله العظمی محقّق 

داماد و آیت الله العظمی اراکی نیز بهره برد.

سخنگوی قوه قضاییه از صدور رای پرونده اکبر طبری خبر داد و گفت 
که طبری به ۳۱ سال حبس محکوم شده است. او همچنین گفت که بیژن 
قاسم زاده -بازپرسی که تلگرام با دستور قضایی او در ایران فیلتر شده است- 

به جرم دریافت رشوه، به ۱۰ سال حبس محکوم شده است.
غلامحسین اسماعیلی با اعلام صدور رای پرونده اکبر طبری گفت: طبری 
تبرئه و در   اتهامی  او در دو عنوان  اتهامی داشت.  این پرونده ۱۰ عنوان  در 
هشت مورد دیگر دادگاه در چارچوب قوانین، مجازات حبس و جزای نقدی 

صادر کرده است.
عالی  دیوان  در  خواهی  فرجام  قابل  و  غیرقطعی  هنوز  رای  افزود:  وی 

کشور است.
سخنگوی قوه قضاییه خاطرنشان کرد: طبری بابت تشکیل شبکه ارتشا 

به ۳۱ سال حبس تعزیری و ضبط اموال محکوم شده است.
اسماعیلی یادآور شد: بعد از برگزاری جلسات متعدد دادگاه کیفری یک 
استان تهران و استماع مدافعات متهمان و وکلای آن ها نهایتا، دادگاه رای خود 

را در مورد پرونده اتهامی اکبر طبری صادر کرده است.
توضیحات  کشور  عالی  دیوان  گیری  تصمیم  از  بعد  اینکه  بیان  با  وی 
بیشتری را ارائه خواهم کرد، گفت: از آنجاییکه برابر ضوابط و مقررات قانونی 
در فرآیند رسیدگی به پرونده، مجوزهای قانونی برای انتشار جزییات جلسه 
دادگاه و موارد اتهامی اعلام شده بود مجاز هستیم که محکومیت صادره از 

ناحیه دادگاه را نیز اعلام نماییم.
ریال جزای  به پرداخت هزار میلیارد  افزود: مجموعا  طبری  اسماعیلی 
نقدی در حق دولت محکوم شده است. علاوه بر آن  این فرد به حدود ۱۷۹ 
میلیارد ریال جزای ضبط وجوه نقدی که بابت ارتشا اخذ کرده نیز محکوم 

شده است.
اسماعیلی افزود: اکبر طبری بابت تشکیل شبکه چند نفره ارتشاء با وصف 
سردستگی و اخذ رشوه های متعدد به ۳۱ سال حبس تعزیری و ضبط اموال 
ناشی از ارتشاء و انفصال دائم از خدمات دولتی و بیش از ۴۳۰ میلیارد ریال 

جزای نقدی محکوم شده است.
اتهامی تحت عنوان پولشویی، اکبر طبری به  افزود: در عنوان دوم  وی 
۱۲ سال و نیم حبس تعزیری قریب به ۶۰۰ میلیارد ریال جزای نقدی و ضبط 
پرونده  در  ارتشا  از  ناشی  اموال  با ضبط  ارتباط  در  پولشویی؛  موضوع  اموال 

دستگاه  سه  می کنم.  اعلام  را  آن  مهم  اقلام  که  است  بالایی  بلند  فهرست 
آپارتمان مسکونی واقع در برج روما در کامرانیه تهران، یک واحد به مساحت 
۶۳۳ متر، واحد دیگر به مساحت ۳۸۸ متر و واحد سوم به مساحت ۳۸۰ متر 
که حکم ضبط آنها صادر شده است؛ همچنین یک واحد آپارتمان در یکی از 
برج های مجلل واقع در خیابان پاسداران به مساحت ۶۳۳ متر از ناحیه دادگاه 

مورد ضبط قرار گرفته است.
تبدیل  که  بابلسر  در شهرستان  زمین  قطعه   ۵ یادآور شد:  اسماعیلی 
و ویلایی مجللی در آن ساخته شده  بزرگ شده  بسیار  باغ ویلای  به یک 
است که مورد ضبط قرار گرفته است.  یک قطعه زمین مشجر به مساحت 
۱۶۷۵ متر در نجارکلای لواسان نیز مورد ضبط قرار گرفته است. همچنین 
و  سانا  اداری  مجتمع  در  متر   ۱۰۸ مساحت  به  اداری  آپارتمان  وحد  یک 
طبقات  و  زند  خان  کریم  بلوار  در  متر   ۳۰۰ مساحت  به  زمین  قطعه  یک 
پنج و شش ساختمان احداثی در بلوار کریم خان زند به عنوان بخشی از 
اموال و وجوه ناشی از ارتشا است که از ناحیه دادگاه حکم به ضبط آن ها 

صادر شده است.
این  دیگر  اتهامی  عنوان   ۸ مورد  در  کرد:   اظهار  قضاییه  قوه  سخنگوی 
عناوین  تناسب  به  دیگر  مورد   ۶ مورد  در  و  شده  تبرئه  مورد  دو  در  متهم 
اتهامی دادگاه در چارچوب ضوابط و مقررات قانونی حکم به مجازات حبس و 
جزای نقدی صادر کرده که به جهت اختصار در مطلب از بیان یکایک موارد 

اتهامی و محکومیت ها اجتناب می کنم؛ در صورتی که این دادنامه قطعی شود،  
اشد همان ۳۱ سال حبس و ضبط  اجراست که مجازات  قابل  اشد  مجازات 
اموال ناشی از ارتشا و جزاهای نقدی و انفصال ابد از خدمات دولتی به مرحله 

اجرا درخواهد آمد.
اشاره می کنم؛  را هم  پرونده  از متهمان دیگر  برخی  بیان کرد:  وی 
لحاظ  با  ارتشا  شبکه  تشکیل  در  مشارکت  جرم  به  مشایخ  فرهاد 
نظر  مورد  تخفیفات  با  و  داشته  جرم  کشف  در  که  همکاری  و  مساعدت 
است.  شده  محکوم  نقدی  جزای  و  تعزیری  حبس  سال   ۱۵ به  دادگاه 
شبکه  تشکیل  در  مشارکت  جرم  به  حسینعلی  فرزند  زاده  دانیال  رسول 
دادگاه  بازگشت،  کشور  به  پرونده  تشکیل  از  پس  اینکه  لحاظ  به  ارتشا 
محکوم  حبس  سال   ۱۵ به  کرده  لحاظ  را  تخفیفاتی  ایشان  مورد  در 
از  دائم  انفصال  به  رشوه  دریافت  جرم  به  قاسم زاده  بیژن  است.  شده 
ارتشا  از  ناشی  اموال  و ضبط  تعزیری  سال حبس   ۱۰ و  دولتی  خدمات 

است. شده  محکوم  نقدی  جزای  و 
اسماعیلی ادامه داد: حمیدرضا علیزاده دیگر متهم پرونده نیز  به ۱۰ 
سال حبس تعزیزی و ضبط مال ناشی از عمل  مجرمانه محکوم شده است.
از پرونده است و بخش  وی تاکید کرد: رأی صادر شده برای بخشی 
که  است  کشور  از  خارج  متهمان  برای  هم  بخشی  است.  مفتوح  دیگر 
کارشناسان در دادسرا مشغول تکمیل تحقیقات هستند و به دادگاه ارسال 

کرد. خواهند 
به گزارش ایسنا، مرکز رسانه قوه قضاییه نیز درباره جزئیات حکم پرونده 

اکبر طبری معاون اجرایی سابق حوزه ریاست قوه قضاییه اعلام کرد:
مجموعا  تهران،  استان  یک  کیفری  دادگاه  حکم  اساس  بر  طبری  اکبر 
به ۵۸ سال و ۹ ماه و ۲۰ روز حبس و قریب هزار میلیارد ریال جزای نقدی 

محکوم شده است.
بر اساس حکم صادره از ناحیه دادگاه کیفری یک استان تهران، معاون 
اجرایی سابق حوزه ریاست قوه قضاییه در این پرونده مجموعا به ۵۸ سال و ۹ 
ماه و ۲۰ روز حبس و قریب هزار میلیارد ریال جزای نقدی محکوم شده است.
در صورت قطعی شدن این دادنامه، بر اساس قانون مجازات اشد که سی 
و یک سال حبس و ضبط اموال ناشی از ارتشاء و جزای نقدی و انفصال ابد از 

خدمات دولتی است، قابل اجرا است.

شناورهای  رژه  برگزاری  با  ارتش   ۹۹ ذوالفقار  مشترک  بزرگ  رزمایش 
سطحی و زیر سطحی به کار خود پایان داد.

به گزارش روابط عمومی ارتش، در این مراسم که با حضور امیر سرلشکر 
سید عبدالرحیم موسوی و جمعی از فرماندهان ارشد ارتش جمهوری اسلامی 

ایران و همچنین ناظران قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیاء برگزار شد، انواع 
یگان های شناور سطحی و زیرسطحی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی 
زیردریایی های  و  نیروبر  ناوهای  ناوهای موشک انداز،  ناوشکن ها،  ایران شامل 
کلاس طارق، غدیر و زیردریایی بومی فاتح از مقابل ناو سرفرماندهی خارک 
رژه رفتند. تیزپروازان نیروی هوایی ارتش نیز یگانهای سطحی و زیر سطحی 

را همراهی کردند.
پنجشنبه  روز  از  ارتش   ۹۹ ذوالفقار  مشترک  رزمایش  اصلی  مراحل 
نیروهای  مشارکت  با  و  »سیدالشهداء)ع(«  یا  مقدس  رمز  با  گذشته 
تنگه  از شرق  مکران  سواحل  در  هوایی  پدافند  قرارگاه  و  ارتش  چهارگانه 
هرمز و سواحل مکران تا  مدار ۱۰ درجه شمالی اقیانوس هند برگزار شد 
و  ها  طرح  بومی،  تجهیزات  و  دستاوردها  جدیدترین  از  برخی  آن  در  که 
راهکنش های مختلف و متناسب با تهدیدات  مورد بهره برداری و استفاده 

گرفت. قرار  عملیاتی 
قرارگاه  فرماندهی  و  هدایت  با  ارتش  مختلف  نیروهای  هماهنگی های 
مندی  بهره  )ص(،  الانبیا  خاتم  حضرت  قرارگاه  نظارت  با  و  ارتش  ذوالفقار 
از جوانان در طراحی و اجرای  ارتباطات چند لایه  و گسترده و استفاده  از 

شمار  به  رزمایش  این  مهم  وجوه  از  مختلف  سطوح  در  نوآوریها  و  عملیات 
می رود.

توسط  بیچینگ  مشترک  عملیات  اجرای  و  آبخاکی  هجومی  عملیات 
نیروبر  ناوهای  نفربرها توسط  و تخلیه  ارتش  نیروی زمینی  و  نیروی دریایی 
از زیردریایی بومی کلاس  در ساحل به منظور تصرف آن، استفاده عملیاتی 
پهپاد  توسط  شناور  دادن  قرار  هدف  و  رزمی  عملیات  اجرای  فاتح،  متوسط 
سیمرغ، بهره برداری عملیاتی از پهپاد کمان نیروی هوایی و شلیک به اهداف 
موشکهای  موفق  پرتاپ  هوایی،  نیروی  توسط جنگنده های  دریا  در  متحرک 
پایه کروز دریایی و پدافندی،   از جمله طرح های تمرین شده در این رزمایش 

بود.
قرارگاه پدافند هوایی کشور تحت فرماندهی امیر سرلشکر موسوی نیز 
نوار ساحلی جنوبی  با رصد و پایش شبانه روزی منطقه عمومی رزمایش در 
کشور و بکار گیری سامانه های پدافندی ارتش و سپاه مراقبت های لازم را از 
مرزهای هوایی جمهوری اسلامی به عمل آورده و در چند مورد توسط پدافند 
فرامنطقه ای  و  بیگانه  هواگردهای  به  اخطارهای لازم  و  ارتش هشدار  هوایی 

برای ترک منطقه رزمایش با قاطعیت و سرعت اعلام شد.

روحانی: امسال مراسم راهپیمایی اربعین نخواهیم داشت

برخیکشورهایپولماراتحویلنمیدهند

آیت الله یوسف صانعی دارفانی را وداع گفت

محکومیت طبری به ۵۸ سال و ۹ ماه و ۲۰ روز حبس

رزمایش مشترک ذوالفقار ۹۹ ارتش پایان یافت

خبر2روزنامهاخبار صنعت  یکشنبه 23 شهریور 1399     شماره  1491 اخبار


